Opiekunowie kierunkow:

1.

AIR — prof. dr hab. inz. Dariusz Janecki;

pok. 120c CLTM, e-mail: djanecki@tu.kielce.pl
IB — dr hab. inz. Stawomir Spadto, prof. PSk;
pok. 5.10 B, e-mail: sspadto@tu.kielce.pl

Mechanical Engineering — dr inz. Pawet Zmarzty
pok. 2.16 B, e-mail: pzmarzly@tu.kielce.pl
MiBM — dr inz. Michat Skrzyniarz;

pok. 108HB, e-mail: mskrzyniarz@tu.kielce.pl
TRAJ/IST — prof. dr hab. inz. Tomasz Stanczyk;
pok. 4.11 B, e-mail: stanczyk@tu.kielce.pl

WP — dr hab. inz. Marcin Graba;

pok. 105s, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl

IP — dr hab. Jakub Takosoglu, prof. PSk;

pok. 4.06 B, e-mail: gba@tu.kielce.pl

Opiekunowie specjalnosci:

na kierunku AiR:

specjalnos¢ AP — prof. dr hab. inz. Dariusz Janecki; pok. 120c CLTM, e-mail: djanecki@tu.kielce.pl

specjalnos¢ AMiP — dr hab. inz. Izabela Krzysztofik; pok. 4.31 B, e-mail: pssik@tu.kielce.pl

specjalnoé¢ KSSiP — dr hab. inz. Krzysztof Stepien, prof. PSk; pok. 2.14 B, e-mail: kstepien@tu.kielce.pl

na kierunku IB:

specjalno$é BPiT — dr hab. inz. Monika Madej, prof. PSk; pok. 3.2B CLTM, e-mail: mmadej@tu.kielce.pl
specjalno$é IBW — dr hab. inz. Stawomir Spadto, prof. PSk; pok. 5.10 B, e-mail: sspadlo@tu.kielce.pl

specjalno$é KiK — dr hab. inz. Stawomir Spadto, prof. PSk; pok. 5.10 B, e-mail: sspadlo@tu.kielce.pl

specjalnos¢ PSB — prof. dr hab. inz. Ryszard Dindorf; pok. 4.05 B, e-mail: dindorf@tu.kielce.pl

na kierunku MiBM:

specjalno$¢ CAD/CAE —dr hab. inz. Ihor Rokach, prof. PSk; pok. 2.24 B, e-mail: rokach@tu.kielce.pl
specjalno$é EMdPSM — dr hab. inz. Norbert Radek, prof. PSk; pok. 104 CLTM, e-mail: norrad@tu.kielce.pl
specjalnos¢ IMMIS — dr hab. inz. Marek Konieczny; pok. 5.07 B, e-mail: mkon@tu.kielce.pl

specjalno§¢ KWW — dr hab. inz. Edward Miko, prof. PSk; pok. 2.10 B, e-mail: emiko@tu.kielce.pl
specjalnos¢ KWTLIP — dr inz. Piotr S¢k; pok. 112 CLTM, e-mail: psek@tu.kielce.pl

specjalnos¢ SiC — dr hab. inz. Rafat Jurecki, prof. PSk; pok. 4.09 B, e-mail: rjurecki@tu.kielce.pl
specjalnos¢ UHIP, EMiUP — prof. dr hab. inz. Ryszard Dindorf; pok. 4.05 B, e-mail: dindorf@tu.kielce.pl

specjalno$¢ UiTI — dr hab. inz. Zbigniew Dziopa, prof. PSk; pok. 4.29 B, e-mail: zdziopa@tu.kielce.pl

specjalnos¢ IWP — dr hab. inz. Marcin Graba; pok. 105a B, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl

na kierunku TRA/IST:

specjalnos¢ LiS — dr inz. Dariusz Gontarski; pok. 104 CLTM, e-mail: gontar@tu.kielce.pl

specjalno$¢ TS — dr hab. inz. Marek Jaskiewicz, prof. PSk : pok. 4.12 B, e-mail: m.jaskiewicz@tu.kielce.pl

specjalno$é EiZwTD - dr hab. inz. Rafat Jurecki, prof. PSk; pok. 4.09 B, e-mail: rjurecki@tu.kielce.pl
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na kierunku WP:
= specjalno$¢ PFP — dr hab. inz. Marcin Graba; pok. 105a B, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl

= specjalno$¢ IWP —dr hab. inz. Marcin Graba; pok. 105a B, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl

= specjalno$¢ ZTW —dr hab. inz. Marcin Graba; pok. 105a B, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl

na kierunku IP:

= specjalnos¢ KSP — dr hab. inz. Jarostaw Gatkiewicz, prof. PSk; pok. 2.03 B, e-mail: joalka@tu.kielce.pl

= specjalnos¢ PPT —dr hab. inz. Jarostaw Gatkiewicz, prof. PSk; pok. 2.03 B, e-mail: jgalka@tu.kielce.pl

Kierownik Studiow Doktoranckich:

dr hab. inz. Robert Pastuszko, prof. PSk; pok. 3.13 B, e-mail: tmprp@tu.kielce.pl

Koordynator Wydzialowy ds. Programu Erasmus+:

dr inz. Tomasz Kozior; pok. 2.16 B, e-mail: tkozior@tu.kielce.pl

Koordynator ds. praktyk zagranicznych Programu Erasmus+:

dr inz. Damian Gogolewski; pok. 2.16 B, e-mail: dgogolewski@tu.kielce.pl

Pelnomocnik ds. Jakosci Ksztalcenia:

dr hab. inz. Jarostaw Gatkiewicz, prof. PSk; pok. 2.03 B, e-mail: jgalka@tu.kielce.pl

Pelnomocnik Dziekana ds. Oséb Niepelnosprawnych

dr inz. Emilia Szumska; pok. 4.12 B, e-mail: eszumska@tu.kielce.pl

Opiekunowie grup studentow:

na kierunku AiR:

1. Irok studiow — mgr inz. Dawid Pietrala; pok. 204 CLTM, e-mail: dpietrala@tu.kielce.pl

2. Il rok studiow — dr hab. inz. Pawet Laski, prof. PSk; pok. 107 CLTM, e-mail: pawell@tu.kielce.pl
3. I rok studiow — dr inz. Adam Szcze$niak; pok. 107 CLTM, e-mail: a.szczesniak@tu.kielce.pl
4
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IV rok studiow — mgr inz. Grzegorz Witkowski; pok. 205 i 13 CLTM, e-mail: gwitkowski@tu.kielce.pl

studia Il stopnia — dr inz. Stanistaw Dziechciarz; pok. 111 CLTM, e-mail: dziechciarz@tu.kielce.pl

na kierunku IB:

1. Irok studiow —dr inz. Robert Kaniowski; pok. 3.17 B, e-mail: kaniowski@tu.kielce.pl

2. Il rok studiow — dr inz. Joanna Kowalczyk; pok. 3.12 B, e-mail: jkowalczyk@tu.kielce.pl
3. I rok studiéw — dr inz. Michat Kekez; pok. 3.23 B, e-mail: m.kekez@tu.kielce.pl

4. 1V rok studidéw — mgr inz. Urszula Kmiecik-Sottysiak; pok. 2.16 B, e-mail: usoltysiak@tu.kielce.pl
na kierunku MiBM:

I rok studiéw — mgr inz. Robert Pata; pok. 2.04 B, email: rpala@tu.kielce.pl

IT rok studiéw — dr Matgorzata Btasiak; pok. 3.08 B, e-mail: mdrab@tu.kielce.pl

IV rok studiow — mgr inz. Marta Wijas; pok. 2.19, e-mail: mwijas@tu.kielce.pl

1.
2.
3. I rok studiéw — dr inz. Piotr Lagowski; pok. 4.27 B, e-mail: piotrekl@tu.kielce.pl
4.
5.

studia Il stopnia — dr inz. Lukasz Nowakowski; pok. 108HB, e-mail: lukasn@tu.kielce.pl

na kierunku TRA/IST:
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I rok studiow — dr inz. Emilia Szumska; pok. 4.12 B, e-mail: eszumska@tu.kielce.pl

1
2. Il rok studiéw — mgr inz. Pawet Grabski; pok. 4.13 B, e-mail: pgrabski@tu.kielce.pl

3. I rok studiow — dr hab. inz. Rafat Jurecki, prof. PSk; pok. 4.12 B, e-mail: rjurecki@tu.kielce.pl
4
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IV rok studiow — mgr inz. Szymon Tofil; pok. 13 CLTM, e-mail: tofil@tu.kielce.pl

studia Il stopnia — dr inz. Piotr S¢k; pok. 112 CLTM, e-mail: psek@tu.kielce.pl

na kierunku WP:

1. Trok studiéw — dr inz. Mateusz Wrzochal; pok. 2.15 B, e-mail: mwrzochal@tu.kielce.pl

2. Il rok studiéw — dr inz. Damian Gogolewski; pok. 2.16 B, e-mail: dgogolewski@tu.kielce.pl
3. Il rok studidow — mgr inz. Lukasz Gorycki; pok. 2.16 B, e-mail: [gorycki@tu.kielce.pl

4. IV rok studiow — dr inz. Marcin Graba; pok. 105a B, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl

na kierunku IP:
1. I rok studiow — dr inz. Michat Skrzyniarz; pok.108HB, e-mail: mskrzyniarz@tu.kielce.pl

2. Il rok studiow — mgr inz. Piotr Maj; pok. 108HB, e-mail: pmaj@tu.kielce.pl

na kierunku Mechanical Engineering:

1. Wszystkie lata — dr inz. Tomasz Kozior; pok. 2.16 B, e-mail: tkozior@tu.kielce.pl

Opiekunowie praktyk studenckich:
na kierunku 1B — dr inz. Piotr Wos; pok. 4.07 B, e-mail: wos@tu.kielce.pl

na kierunku MiBM — dr inz. Piotr Thomas; pok. 5.14 B, e-mail: thomas@tu.kielce.pl

na kierunku AiR — dr inz. Stanistaw Dziechciarz; pok. 111 CLTM, e-mail: dziechciarz@tu.kielce.pl

na kierunku TRA —spec. EiZwTD i TS - mgr inz. Pawet Grabski; pok. 4.13 B, e-mail: pgrabski@tu.kielce.pl
spec. LiS - dr inz. Piotr S¢k , pok. 112 CLTM, e-mail: psek@tu.kielce.pl

na kierunku WP —dr hab. inz. Marcin Graba; pok. 105a B, e-mail: mgraba@tu.kielce.pl

Wydzialowy kierownik praktyk studenckich:
dr inz. Piotr Thomas; pok. 5.14 B, e-mail: thomas@tu.kielce.pl
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